UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNN Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Dự thảo Quyết định Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân

dân cấp tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 267/2015/QĐ-UBND ngày 06/7/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 2044/UBND-NN ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc xây dựng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Dự thảo Quyết định Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông nghiệp và PTNT gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Bá Thành, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng;

2. Bà Phan Thị Thế, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở - Tổ phó;

3. Ông Vũ Văn Đương, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở - Tổ viên;

4. Ông Từ Quốc Huy, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Tổ viên;

5. Ông Đặng Văn Tặng, Chi cục trưởng chi cục Trồng trọt và BVTV - Tổ viên;

6. Ông Lê Thành Chung, Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi - Tổ viên;

7. Ông Lê Văn Dương, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y - Tổ viên;

8. Bà Nguyễn Thu Hiền, Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ sản - Tổ viên;

9. Ông Nguyễn Văn Thành, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm

sản và Thuỷ sản  - Tổ viên;

2

10. Ông Nguyễn Văn Luy, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn – Tổ viên;

11. Ông Nguyễn Văn Chín, Thanh tra viên Thanh tra Sở - Tổ viên.

12. Bà Đoàn Thị Nguyệt, Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ Sở - Tổ viên, kiêm thư ký;

Điều 2. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ tham mưu cho Giám đốc Sở triển khai

xây dựng dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Nông nghiệp và PTNT trình UBND tỉnh phê duyệt tại phiên họp tháng 8/2023.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công và tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Thành viên Tổ soạn thảo;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-05T20:27:19-0700

		2023-06-06T11:20:07+0700

		2023-06-06T11:20:14+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T11:20:26+0700